
UCHWAŁA NR XXXIII/174/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 454 § 6 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
558 Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt połączenia Gminy Kobylin-Borzymy z Gminą Wysokie Mazowieckie, 
Gminą Kulesze Kościelne i Gminą Sokoły w jeden okręg wyborczy w wyborach do Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: 5173B7E5-1653-47A6-9D53-43BE4C254647. Uchwalony Strona 1




